
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/6 du 15 juillet 2012, Page 81.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 22 mai 2012 portant nomination
au Conseil national de l’ordre des pharmaciens

NOR : AFSH1230305A

La ministre des affaires sociales et de la santé,
Vu le code de la santé publique, notamment son article L. 4231-4 (1o) ;
Vu la proposition du ministre chargé de l’enseignement supérieur datée du 13 février 2012,

Arrête :

Article 1er

Mme Marine AULOIS-GRIOT, professeur de droit et économie pharmaceutique à l’UFR de phar-
macie de l’université Bordeaux-II, et Mme Hélène VAN DEN BRINK, enseignant-chercheur à l’UFR de
l’université Paris-XI, sont nommées, sur proposition du ministre chargé de l’enseignement supérieur,
membres du Conseil national de l’ordre des pharmaciens, en remplacement de MM. Jean-Pierre
FOUCHER et Claude VIGNERON.

Article 2

Le directeur général de l’offre de soins est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au Bulletin officiel du ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le 22 mai 2012.

Pour la ministre et par délégation :
Par empêchement simultané du directeur général

de l’offre de soins et du chef de service :
Le sous-directeur des ressources humaines

du système de santé,
R. LE MOIGN


		2012-07-20T08:52:47+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




